
Муниципальное образовательное учреждение 

Елховоозернская средняя общеобразовательная школа 

муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области 

 

ПРИКАЗ 

с. Елховое Озеро 

от 01.09.2014 г.           №133  
 

О создании школьного спортивного клуба 

 
В целях активизации внеучебной физкультурно-оздоровительной и спортивной 

деятельности в области физического воспитания МОУ Елховоозернской СОШ 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб как общественную организацию 

муниципального образовательного учреждения Елховоозернской средней 

общеобразовательной школы, реализующей внеучебную физкультурно-оздоровительную 

и спортивную деятельность в области физического воспитания. 

2. Назначить зам. директора по воспитательной работе Заитова В.В. руководителем 

школьного спортивного клуба. 

3. Определить состав школьного спортивного клуба: 

- Булатов А.Г., директор школы, член клуба. 

- Феткуллов Ф.Ф., учитель физического воспитания, член клуба. 

- Грузин В.В., тренер по легкой атлетике, член клуба. 

- Фаизов Р.Р., учитель химии и биологии, член клуба. 

4. Руководителю клуба Заитову В.В. разработать Устав клуба, положение о его 

деятельности, анкету для членов клуба, план работы на 2014/2015 учебный год, а также 

программу развития на ближайшие три года в срок до 10.09.2014 г. 

 

 

Директор школы:     А.Г. Булатов 

 

С приказом ознакомлены: 

 

Грузин В.В. 

Феткуллов Ф.Ф. 

Фаизов Р.Р. 


